
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW RANO OD 3 WRZEŚNIA 2024 r. 
 

Autobus – I  

Godziny Trasa 

7:20  Dłutów Szkoła 

7:30  Huta Dłutowska/Kolonia 

7:38  Dąbrowa 

7:46  Huta Dłutowska – zatoka wjazd ul. Okrężna 

7:48  Huta Dłutowska – Kolonia 

7:52  Budy Dłutowskie 

7:55  Dłutów Szkoła 

8:05  Dłutów Przedszkole „Leśne” 

 

Autobus – II  

Godziny Trasa 

6:55  Dłutów Szkoła 

7:00  Tążewy posesja nr 28 

7:05  Lesieniec  posesja  nr 12 

7:08  Redociny OSP 

7:12  Piętków OSP 

7:17  Stoczki Porąbki posesja nr 26 

7:31  Tążewy Kapliczka 

7:33  Tążewy droga do Czyżemina 

7:36  Czyżemin I 

7:38  Czyżemin II 

7:41  Leszczyny Duże posesja nr 5 

7:45  Leszczyny Duże posesja nr 7 

7.48                Budy Dłutowskie pos. 33 

7:55  Dłutów Szkoła 

8:05  Dłutów Przedszkole „Leśne” 

 

Autobus – III – kurs I 

Godziny Trasa 

7:00   Ślądkowice I 

7:05   Ślądkowice II 
7:07   Ślądkowice III 

7:10   Mierzączka Duża 

7:20   Szkoła 

 

Autobus – III – kurs II 

Godziny Trasa 

7:30   Drzewociny 
7:35   Kużnica 

7:40   Orzk 
7:45   Orzk szkoła 
7:50   Łaziska 
7:55   Szkoła 

 

   


